- 1 -

中共固原市委直属机关工作委员会

固市直党函【2021】22号

关于举办“学党史 重温红色岁月
践初心 弘扬优良家风”红色家书家风故事

诵读展演活动的通知

市直各机关党委、总支、支部，代市委管理基层党委：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上的

重要讲话精神和习近平总书记关于注重家庭、注重家教、注重家

风建设的重要论述，深入挖掘和学习老一辈革命家和革命先烈为

国家和民族而战的英雄事迹，引导广大党员干部和家庭从红色故

事中汲取精神营养和力量，固原市纪委监委、固原市直机关工委、

固原市妇联在前期初选的基础上，现决定举办“学党史 重温红色

岁月，践初心 弘扬优良家风”红色家书家风故事展演活动，现将

具体事宜通知如下：

一、展演时间

2021年5月8日下午14:30。

二、活动地点

固原市华祺伯爵饭店四楼2号厅。

三、参加人员

邀请市委、人大、政府、政协分管领导出席活动；市直各部

- 2 -

门（单位）分管领导及党员干部职工（附件1）。

四、其他事项

1、请参加活动的人员佩戴口罩，提前15分钟入场；于5月7

日12:00前将参加人员名单（附件2）发送邮箱gysjggw@163.com。

2、活动过程请保持秩序，将手机关闭或调至静音状态。

3、请市委党史学习教育领导小组办公室协调宣传组做好宣传

报道工作。

附件：1、“学党史 重温红色岁月，践初心 弘扬优良家风”

红色家书家风故事集中展演活动人员分配表

2、参加活动人员报名表

中共固原市直属机关工作委员会

2021年5月6日

- 3 -

附件1

“学党史 重温红色岁月，践初心 弘扬优良家风”
红色家书家风故事集中展演活动人员分配表

单 位 人数 单 位 人数 单 位 人数 单 位 人数

市纪委监委 3 工信局 3 扶贫办 3 科 协 2

市委办 2 公安局 5 审批局 3 文 联 2

人大办 3 民政局 3 城管局 3 工商联 2

政府办 2 司法局 3 信访局 2 残 联 2

政协办 3 财政局 3 医保局 2 伊 协 2

组织部 2 人社局 3 粮食局 2 社保中心 2

宣传部 3 自然资源局 5 人防办 2 林草中心 3

统战部 3 生态环境局 2 机关事务局 3 邮政公司 2

政法委 2 住建局 4 方志办 2 电信公司 2

政研室 2 交通局 4 开发区管委会 3 税务局 3

网信办 2 水务局 3 地震局 2 调查队 2

编 办 2 农业农村局 3 六林局 4 气象局 2

机关工委 4 商务局 2
投资促进服务

中心
2 博物馆 2

老干部局 2 文旅局 3 公积金中心 2 邮政管理局 2

档案馆 2 卫健委机关 3 资源交易中心 2 烟草局 2

党 校 5 退役军人局 2 供销社 2 市医院 5

党史室 2 应急局 3 中级法院 2 妇幼保健院 5

新闻传媒中心心 4 审计局 3 检察院 2 市幼儿园 3

发改委 3 市场监管局 3
总工会

（含基层工会）
10 九幼 4

教育体育局 3 国资委（含国企） 10 团 委 2 固原一小 3

科技局 2 统计局 2 妇 联 4

- 4 -

附件2

参加活动人员报名表

填报单位：

序号 姓 名 职 务 备 注

	固市直党函【2021
	填报单位：